UBND HUYỆN LÝ SƠN

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH

MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /GM-HĐXĐMĐKT

Lý Sơn, ngày         tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

                           Kính gửi : ………………………….…………………………..…

                                .......................................................................................

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật đặc khu Lý Sơn tổ chức cuộc họp thẩm

định đối tượng có đơn đề nghị hỗ trợ khuyết tật trên địa bàn đặc khu năm 2025

(đợt 2).

1. Thành phần:

- Đồng chí Ngô Đình Mẫn - Phó Chủ tịch UBND đặc khu, Chủ tịch Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật huyện Lý Sơn; Chủ trì.

- Các thành viên: Hội đồng xác định mức độ khuyết tật đặc khu Lý Sơn

(theo Quyết định số 1753/QĐ-UBND ngày 08/12/2025 của Chủ tịch UBND đặc

khu Lý Sơn).

- Trưởng các thôn có đối tượng khuyết tật trên địa bàn đặc khu.

- Mời bà Nguyễn Thi Mùa, Trưởng phòng khám đa khoa cơ sở 2, Trung tâm

Y tế Quân Dân y đặc khu Lý Sơn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/01/2026 (Chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND đặc khu (Tầng 3).

Bị chú: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các nội dung và các điều

kiện phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần

quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND ĐẶC KHU

Ngô Đình Mẫn

		2026-01-05T13:40:27+0700

		2026-01-05T13:54:52+0700

		2026-01-05T13:54:52+0700

		2026-01-05T13:54:52+0700